
2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 30 de Abril de 2021.

conforme
instruções contidas no endereço 
www.compras.es.gov.br/cadastro-
-de-fornecedores.

Informações: através do e-mail 
sesacpl@saude.es.gov.br, ou tel. 
(27) 3347-5745, de 9 as 17h.

Em 29 de abril de 2021.
Rafael Freitas de Araújo

Pregoeiro da SESA
Protocolo 665689

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
0024/2021

Órgão/Entidade: Secretaria de 
Estado da Saúde/ Superintendên-
cia Regional de Saúde de Cachoeiro 
de Itapemirim
Processo Nº: 2020-2K1TZ
Objeto: Aquisição de Exame de 
Estudo Urodinâmico completo com 
sedação
Valor estimado: R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais)
Início acolhimento das 
propostas: 03/05/2021 às 09:00h
Abertura das propostas: 
14/05/2021 às 08:15h
Abertura da sessão pública: 
14/05//2021 às 08:30h
O certame será realizado por meio
do sistema SIGA, estando o edital
disponível no endereço: http://
www.compras.es.gov.br/.
Os interessados em participar 
da licitação deverão efetuar 
seu cadastro no sistema SIGA, 
conforme instruções contidas no 
endereço: http://www.compras. 
es.gov.br/cadastro-de-fornecedo-
res
Contato: e-mail: srsci.dcm@
saude.es.gov.br  ou pelo tel. (28) 
3526-4307

Cachoeiro/ES, 29/04/2021

Luci Aparecida Paschoal
Brites Fernandes

Pregoeira da SRSCI
Protocolo 665726

AVISO DE RESULTADO DE 
LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 0020/2021
Órgão/Entidade: Secretaria de 
Estado da Saúde/ Superintendên-
cia Regional de Saúde de Cachoeiro 
de Itapemirim
Processo Nº: 2021-86QJJ
Objeto: Aquisição de Exame de 
Colonografia Computadorizada 
(Colonoscopia virtual)
LOTE ÚNICO
EMPRESA VENCEDORA:  Radiolo-
gistas Associados Ltda
VALOR GLOBAL DO LOTE: 
R$880,00 (Oitocentos e oitenta 
reais)
O referido lote foi devidamente 
homologado pela Autoridade 
Competente em 29/04/2021
CONTATO: e-mail: /srsci.dcm@
saude.es.gov.br  ou pelo tel. (28) 
3526-4307

Cachoeiro-ES,29/04/2021

Luci Aparecida Paschoal Brites 
Fernandes

Pregoeira da SRSCI
Protocolo 665745

AVISO DE RESULTADO DE 
LICITAÇÃO

PREGÃO: 0001/2021
Órgão/Entidade: SUPERINTEN-
DENCIA REGIOAL DE SAUDE DE 
VITÓRIA
Processo Nº: 2020-0WHDC
Objeto: Ata de Registro de 
Preço - Aquisição De Materiais 
Coletores de Proteção E Segurança 
em Colostomias/Ileostomias, 
destinados ao Atendimento de 
Pessoas Estomizadas.

Lote:01, 03, 08, 12, 24, 25, 26
Empresa vencedora: REDALMUS 
COMERCIAL LTDA
Valor global do lote: R$ 
2.418.066,60

Lote: 02,05, 06, 14, 15, 27, 28, 29.
Empresa vencedora: FAVILY 
COMERCIAL EIRELI-EPP
Valor global do lote: R$ 4.190.507,72

Lote: 04
Empresa vencedora: ONCOVIT DIS-
TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA
Valor global do lote: R$ 783.887,28

Lote: 07,13, 22, 23
Empresa vencedora: BIOHOSP 
PRODUTOS HOSPITALARES AS
Valor global do lote: R$ 2.197.811,89

Lote: 09, 17, 19, 20, 21, 30, 31.
Empresa vencedora: MED-SHOP 
COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS LTDA
Valor global do lote: R$ 3.460.878,16

Lote: 10, 16, 18.
Empresa vencedora: LABVIX 
COMERCIO E REPRESENTAÇÃO 
LTDA
Valor global do lote: R$ 883.641,80

Os referidos lotes foram 
devidamente homologados pela 
Autoridade Competente em 
29/04/2021.
Contato: 027-3636-2692-36362740 
- E-mail: srsv.cpl@saude.es.gov.br

Em 29.04.2021
ANGELA MARIA DA SILVA

Pregoeiro Oficial SRSV
Protocolo 665893

AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO 

SESA/SRSCI Nº 007/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE, POR INTERMÉDIO DA 
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL 
DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, torna público para 
conhecimentos dos interessados, 
CANCELAMENTO DE EDITAL 
DE CREDENCIAMENTO SESA/ 
SRSCI Nº 007/2020, devido 
alteração no conteúdo do Edital nos 
termos de seu item 3.2.
INFORMAÇÕES:  através do 
e-mail: srsci.dcm@saude.es.gov.br

PROCESSO SEP:  88413829  
PROCESSO EDOCS:  2020-BFJ2M

Cachoeiro/ES, 29/04/2021

José Maria Justo
Superintendente Regional 
de Saúde de Cachoeiro de 

Itapemirim
Protocolo 665688

AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO 

SESA/SRSCI Nº 006/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE, POR INTERMÉDIO DA 
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL 
DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, torna público para 
conhecimentos dos interessados, 
CANCELAMENTO DE EDITAL 
DE CREDENCIAMENTO SESA/ 
SRSCI Nº 006/2020, devido 
alteração no conteúdo do Edital nos 
termos de seu item 3.2.
INFORMAÇÕES:  através do 
e-mail: srsci.dcm@saude.es.gov.br
PROCESSO SEP:  88413713  
PROCESSO EDOCS:  2020-732DM

Cachoeiro/ES, 29/04/2021

José Maria Justo
Superintendente Regional 
de Saúde de Cachoeiro de 

Itapemirim
Protocolo 665690

AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO 

SESA/SRSCI Nº 004/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE, POR INTERMÉDIO DA 
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL 
DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, torna público para 
conhecimentos dos interessados, 
CANCELAMENTO DE EDITAL 
DE CREDENCIAMENTO SESA/ 
SRSCI Nº 004/2020, devido 
alteração no conteúdo do Edital nos 
termos de seu item 3.2.
INFORMAÇÕES:  através do 
e-mail: srsci.dcm@saude.es.gov.br
PROCESSO SEP:  87401509  
PROCESSO EDOCS:  2020-ZK352

Cachoeiro/ES, 29/04/2021

José Maria Justo
Superintendente Regional 
de Saúde de Cachoeiro de 

Itapemirim
Protocolo 665694

AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO 

SESA/SRSCI Nº 004/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE, POR INTERMÉDIO DA 
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL 
DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, torna público para 
conhecimentos dos interessados, 
CANCELAMENTO DE EDITAL 
DE CREDENCIAMENTO SESA/ 
SRSCI Nº 004/2019, devido 
alteração no conteúdo do Edital nos 
termos de seu item 3.2.
INFORMAÇÕES:  através do 
e-mail: srsci.dcm@saude.es.gov.br

PROCESSO SEP:  87869030  
PROCESSO EDOCS:  2020-F627N

Cachoeiro/ES, 29/04/2021

José Maria Justo
Superintendente Regional 
de Saúde de Cachoeiro de 

Itapemirim
Protocolo 665696

AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO 

SESA/SRSCI Nº 002/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE, POR INTERMÉDIO DA 
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL 
DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, torna público para 
conhecimentos dos interessados, 
CANCELAMENTO DE EDITAL 
DE CREDENCIAMENTO SESA/ 
SRSCI Nº 002/2020, devido 
alteração no conteúdo do Edital nos 
termos de seu item 3.2.
INFORMAÇÕES:  através do 
e-mail: srsci.dcm@saude.es.gov.br
PROCESSO SEP:  87717492  
PROCESSO EDOCS:  2020-XDHBS

Cachoeiro/ES, 29/04/2021

José Maria Justo
Superintendente Regional 
de Saúde de Cachoeiro de 

Itapemirim
Protocolo 665698

AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO 

SESA/SRSCI Nº 001/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE, POR INTERMÉDIO DA 
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL 
DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, torna público para 
conhecimentos dos interessados, 
CANCELAMENTO DE EDITAL 
DE CREDENCIAMENTO SESA/ 
SRSCI Nº 001/2020, devido 
alteração no conteúdo do Edital nos 
termos de seu item 3.2.
INFORMAÇÕES:  através do 
e-mail: srsci.dcm@saude.es.gov.br
PROCESSO SEP:  87783878  
PROCESSO EDOCS:  2020-LHD7S

Cachoeiro/ES, 29/04/2021

José Maria Justo
Superintendente Regional 
de Saúde de Cachoeiro de 

Itapemirim
Protocolo 665702

AVISO DE CANCELAMENTO DO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO 

SESA/SRSCI Nº 003/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE, POR INTERMÉDIO DA 
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL 
DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, torna público para 
conhecimentos dos interessados, 
CANCELAMENTO DE EDITAL 
DE CREDENCIAMENTO SESA/ 
SRSCI Nº 003/2020, devido 
alteração no conteúdo do Edital nos 
termos de seu item 3.2.
INFORMAÇÕES:  através do 
e-mail: srsci.dcm@saude.es.gov.br

taniamoretti
Realce


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-04-29T23:27:43-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




